






34

76

76

41

78

42

YORK G570 / 32

76

OHJE 26
Kiinnitä •	 TALJAKAHVA (41) YLEMMÄN VETOVAIJERIN 

(119) pallopäähän käyttäen 1 x PIKALUKKOSINKILÄÄ (76). 

Kiinnitä •	 LYHYT PYLPYRÄTANKO (42) SÄÄDETTÄVÄN 
PYLPYRÄVAIJERIN (118) pallopäähän käyttäen KETJUA 
(78) ja 2 x PIKALUKKOSINKILÄÄ (76).



35

I
T

N
F

E
S

S

I

S
S

F
T

N
E

YORK G570 / 33

O
H

JE 27

V
A

IH
E

 2: LIU
’TA

 
P

E
N

K
K

I E
T

E
E

N
.

V
A

IH
E

 1: TA
ITA

 
TA

S
O

K
A

N
N

A
T

IN
 

Y
LÖ

S
.

V
A

IH
E

 3: V
E

D
Ä

 P
ID

Ä
T

Y
S

TA
P

P
I 

U
LO

S
. N

O
S

TA
 P

E
N

K
K

I P
Y

S
-

T
Y

Y
N

 JA
 LU

K
IT

S
E

 TA
P

ILLA
 

PA
IK

A
LLE

E
N

.

K
O

O
TTU

N
A VA

R
A

STO
IN

TIA VA
R

TEN
K

O
O

TTU
N

A VA
R

A
STO

IN
TIA VA

R
TEN



36
YORK G570 / 34

O
H

JE 28

K
Ä

Ä
N

TÖ
VA

R
SEIN

 SÄ
Ä

TÖ

V
E

D
Ä

 TA
P

P
I U

LO
S

.
•	

LIU
’U

TA
 P

E
N

K
K

I 
•	H

A
LU

A
M

A
A

S
I A

S
E

N
TO

O
N

 JA
 

T
Y

Ö
N

N
Ä

 TA
P

P
I TA

K
A

IS
IN

 
PA

IK
A

LLE
E

N
.

PA
IN

O
A

ISO
JEN

 SÄ
Ä

TÖ
PEN

K
IN

 SÄ
Ä

TÖ

V
E

D
Ä

 TA
P

P
I U

LO
S

.
•	

S
Ä

Ä
D

Ä
 LIU

K
U

K
A

N
N

A
T

IN
 

•	H
A

LU
A

M
A

A
S

I K
O

H
TA

A
N

 JA
 

T
Y

Ö
N

N
Ä

 TA
P

P
I TA

K
A

IS
IN

 
PA

IK
A

LLE
E

N
.

K
O

R
K

EA
N

 / M
ATA

LA
N

 VED
O

N
 SÄ

Ä
TÖ

V
E

D
Ä

 TA
P

P
I U

LO
S

.
•	

S
IIR

R
Ä

 PA
IN

O
A

IS
A

 
•	H

A
LU

A
M

A
A

S
I A

L-
K

U
A

S
E

N
TO

O
N

.
LU

K
IT

S
E

 
•	T

Y
Ö

N
TÄ

M
Ä

LLÄ
 TA

P
P

I 
TA

K
A

IS
IN

 PA
IK

A
L-

LE
E

N
.A

R
S

I-S
Ä

Ä
TÖ

Ä

E
D

E
S

TÄ
 

N
Ä

H
T

Y
N

Ä
PA

IN
O

H
A

R
JO

IT
U

S
-

T
E

N
 A

IK
A

N
A

 K
Ä

Ä
N

-
TÖ

V
A

R
R

E
T

 V
O

IV
A

T
 

O
LLA

 P
ID

Ä
T

Y
S

K
A

N
-

N
A

T
T

IM
E

S
S

A
.

V
E

D
Ä

 TA
P

P
I U

LO
S

.
•	

K
Ä

Ä
N

N
Ä

 V
A

R
S

I H
A

LU
A

-
•	M

A
A

S
I A

S
E

N
TO

O
N

 JA
 

T
Y

Ö
N

N
Ä

 TA
P

P
I TA

K
A

IS
IN

 
PA

IK
A

LLE
E

N
.



37
YORK G570 / 35

KUVAUS



38

DESCRIPTIONKUVAUS



39

DESCRIPTIONKUVAUS



40

DESCRIPTIONKUVAUS



41

DESCRIPTIONKUVAUS



42

KEY NO. PART NO. Q'TY(PCS) DESCRIPTION
43 5643-43 2 M12 X 125mm HEX HEAD BOLT
44 5643-44 1 M12 X 80mm HEX HEAD BOLT
45 5643-45 2 M12 X 70mm HEX HEAD BOLT
46 5643-46 4 M10 X 165mm HEX HEAD BOLT
47 5643-47 2 M10 X 125mm HEX HEAD BOLT
48 5643-48 4 M10 X 100mm HEX HEAD BOLT
49 5643-49 2 M10 X 95mm HEX HEAD BOLT
50 5643-50 2 M10 X 88mm HEX HEAD BOLT
51 5643-51 2 M10 X 85mm HEX HEAD BOLT
52 5643-52 2 M10 X 45mm HEX HEAD BOLT
53 5643-53 4 M10 X 80mm HEX HEAD BOLT
54 5643-54 2 M10 X 78mm HEX HEAD BOLT
55 5643-55 7 M10 X 75mm HEX HEAD BOLT
56 5643-56 4 M10 X 70mm HEX HEAD BOLT
57 5643-57 4 M10 X 65mm HEX HEAD BOLT
58 5643-58 16 M10 X 50mm HEX HEAD BOLT
59 5643-59 3 M10 X 30mm HEX HEAD BOLT
60 5643-60 2 M10 X 25mm HEX HEAD BOLT
61 5643-61 5 M8 X 37mm HEX HEAD BOLT
62 5643-62 4 M8 X 15mm ALLEN HEAD BOLT
63 5643-63 10 M6 X 12mm MACHINE SCREW
65 5643-65 2 M4 X 10mm MACHINE SCREW
66 5643-66 1 M8 NYLON LOCKNUT
67 5643-67 5 M12 NYLON LOCKNUT
68 5643-68 49 M10 NYLON LOCKNUT
69 5643-69 10 φ13 X φ25 X 2mm FLAT WASHER
70 5643-70 106 φ10.5 X φ23 X 2mm FLAT WASHER
71 5643-71 3 φ10.5 X φ40 X 3mm FLAT WASHER
72 5643-72 3 φ10.5 X φ23 X 2mm CURVE WASHER
73 5643-73 10 φ8.5 X φ20 X 2mm FLAT WASHER
74 5643-74 8 OIL BEARING / φ50.8 X φ44.88 X φ12 X 12 X 2.0
75 5643-75 4 OIL BEARING / φ38.1 X φ34.1 X φ12 X 15 X 3.0
76 5643-76 3 SNAP LOCK HOOK / φ8 X 80mm
77 5643-77 4 TWIST / PULL PLUNGER / BLA13
78 5643-78 1 CHAIN ( φ5 X 40 X 12 LINKS )
79 5643-79 2 SPRING LOADED PEC PIN / BLA19
80 5643-80 2 LEG EXTENSION / CURL PIN / φ10 X 80mm
82 5643-82 2 HANDLE FOAM GRIP / φ30 X φ24 X 140mm
83 5643-83 8 PLASTIC HANDLE GRIP / φ31.8 X φ25.4 X 130mm
84 5643-84 25 PULLEY WHEEL ASSEMBLY / O.D. 90mm
85 5643-85 34 PULLEY WHEEL COVER ASSEMBLY

OSALUETTELO (TUNNUS / OSANRO / LAATU (kpl) / KUVAUS)



43

KEY NO. PART NO. Q'TY(PCS) DESCRIPTION
86 5643-86 5 50mm X 70mm X 2mm INTERNAL END CAP
87 5643-87 9 50mm X 50mm X 2mm SQ. INTERNAL END CAP
88 5643-88 2 25.4mm O.D. INTERNAL END CAP
89 5643-89 4 30mm X 60mm X 2mm INTERNAL END CAP
90 5643-90 1 25mm X 50mm X 2mm REDUCER CAP
91 5643-91 1 23.5mm X 53.5mm X 1.5mm REDUCER CAP
92 5643-92 2 20mm X 40mm X 2mm INTERNAL END CAP
93 5643-93 8 25.4mm X 25.4mm X 2mm SQ. INTERNAL END CAP
94 5643-94 2 SLIDING SUPPORT INSERT CAP / BLE16
95 5643-95 1 50mm X 50mm SQ. EXTERNAL END CAP
96 5643-96 4 40mm X 80mm X 2mm SQ. EXTERNAL OVAL END CAP
97 5643-97 2 RUBBER TIP / φ8 X φ12 X 110mm
98 5643-98 1 RUBBER STOP / φ45 X φ40 X 25mm
99 5643-99 2 RUBBER BUMPER / φ63.5 X φ26 X 25mm

100 5643-100 2 FOAM ROLLER / φ23 X φ90 X 175mm
101 5643-101 6 PLASTIC END CAP / 17 X 17 Xφ44
102 5643-102 10 PLASTIC END CAP / 19 X 19 Xφ44
103 5643-103 15 PLASTIC END CAP / 17 X 17 Xφ50.8
104 5643-104 19 5KG WEIGHT PLATE / 130 X 260 X 25
105 5643-105 1 TOP WEIGHT PLATE / 100 X 210 X 55
106 5643-106 1 WEIGHT SELECTOR PIN / φ9 X 116 X 35
107 5643-107 1 M12 X 40mm HEXAGON HEAD BOLT
108 5643-108 SET WEIGHT PLATE COVER / SIDE ( L&R )
109 5643-109 1 WEIGHT PLATE COVER / REAR
110 5643-110 2 RUBBER STOP / φ25 X 8mm
111 5643-111 2 φ15.8 X φ10.5 X 18mm PULLEY SPACER
112 5643-112 14 φ15.8 X φ10 X 11.5mm PULLEY SPACER
113 5643-113 1 HIGH / LOW PULLEY WHEEL ASSEMBLY
114 5643-114 1 SEAT UPHOLSTERY
115 5643-115 1 BACK REST UPHOLSTERY
116 5643-116 6 OIL BEARING / φ38.1 X φ31.8 X φ25 X 15 X 3.0
117 5643-117 1 LEG EXTENSION CABLE / 3350mm LONG 
118 5643-118 1 HIGH / LOW PULLEY CABLE / 7210mm LONG
119 5643-119 1 TOP PULL CABLE / 2875mm LONG
120 5643-120 1 PEC CABLE / 2695mm LONG
121 5643-121 1 BACK UPHOLSTERY SUPPORT BRACKET PAD
123 5643-123 1 SLIDE BRACKET INSERT
124 5643-124 1 CONNECT CABLE / 5000mm LONG
125 5643-125 1 BACK UPHOLSTERY SUPPORT BRACKET MAGNET
126 5643-126 1 23.5mm X 53.5mm X 1.5mm INTERNAL END CAP
127 5643-127 1 PIVOT ROD

OSALUETTELO (TUNNUS / OSANRO / LAATU (kpl) / KUVAUS)




